АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 марта 2023 г. № 9
пос. Коноша  Архангельской обл.
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Коношское»
 за 2022 года
               В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской   Федерации, администрация муниципального образования          п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить   отчет   об  исполнении  бюджета  за 2022 года по доходам в сумме 163 003 458,56 рублей, расходам  в сумме 163 328 513,37 рублей, дефицитом 325 054,81 рублей.
          2. Направить в установленном  порядке  отчет  об  исполнении  бюджета МО «Коношское» за 2022 года в муниципальный Совет                                           МО «Коношское».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования «Коношское»                                                            А.Н.Денисов